Министерство финансов
Республики Алтай

Чаптынова ул., д.24, г. Горно-Алтайск, 649000
тел. (388-22) 2-26-21, факс (388-22) 2-32-95
E-mail: info@mf.altaigov.ru
www.minfin-altay.ru
ОКПО 00078212, ОГРН 1020400753438
ИНН/КПП 0411005460/041101001

Алтай Республиканы  ҥ
акча-манат министерствозы

Чаптыновты  ор., т.24, Горно-Алтайск к., 649000ҥ
тел. (388-22) 2-26-21, факс (388-22) 2-32-95
E-mail: info@mf.altaigov.ru
www.minfin-altay.ru
ОКПО 00078212, ОГРН 1020400753438
ИНН/КПП 0411005460/041101001

П Р И К А З

от «27» марта 2023 г. №

г. Горно-Алтайск

О внесении изменений в приказ Министерства финансов Республики
Алтай от 21 декабря 2022 г. № 241-п

В соответствии с Законом Республики Алтай от 20 марта 2023 г. № 1-
РЗ «О внесении изменений в Закон Республики Алтай «О республиканском
бюджете Республики Алтай на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025
годов»,  Положением  о  Министерстве  финансов  Республики  Алтай,
утвержденным  постановлением  Правительства  Республики  Алтай  от  15
ноября 2018 г. № 356, Порядком составления и ведения сводной бюджетной
росписи  республиканского  бюджета  Республики  Алтай,  утвержденным
приказом Министерства финансов Республики Алтай от 3 февраля 2014 г. №
15-п, п р и к а з ы в а ю:

1.  Утвердить  прилагаемые  изменения,  которые  вносятся  в  приказ
Министерства финансов Республики Алтай от 21 декабря 2022 г. № 241-п
«Об утверждении Сводной бюджетной росписи республиканского бюджета
Республики Алтай на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов».

2.  Бюджетному  управлению  (Н.С.  Шилова),  Управлению  расходов
(А.Б.  Сумачакова),  отделу  межбюджетных  отношений  (Л.П.  Тихонова)
довести показатели Сводной бюджетной росписи республиканского бюджета
Республики Алтай на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов до
главных  распорядителей  средств  республиканского  бюджета  Республики
Алтай и органов местного самоуправления в Республике Алтай.

Заместитель Председателя
Правительства Республики Алтай,
министр       О.В. Завьялова